контрагентів, конкурентів Банку на суму, що разом за рік перевищує 8 500 (вiciм тиcaч 

п’ятсот) гривень; 

- отримання подарунків, заохочень у вигляді знижок, прав безкоштовного 

відвідування/участі у різноманітних заходах, тощо від одного клієнта, позичальника, 

контрагента, конкурента Банку на суму, що одноразово перевищує 3400 (три тисячі 

чотириста) гривень; 

- отримання подарунків та заохочень у вигляді готівки та/або предметів виготовлених  із 

дорогоцінних металів та/або дорогоцінного каміння.  

5.8. Квитки в театри, музей та в інші культурні установи, а також проживання в готелях, 

проведення різних заходів (банкетів, презентацій, виставок тощо), що виникають в процесі